
P14B-002

2014 年 2 月 10 日

お客様各位

株式会社サンメディカル技術研究所

植込み型補助人工心臓 EVAHEART コントローラ C02 シリーズ

CS210 クールシールユニット、CS220 クールシール流路洗浄キット、

CT220 コントローラ接続キットの製品変更のお知らせ

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当社製品におきまして格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、標題の各製品に同梱されています「カプラーキャップ（オス・メス）」の包装状態につき

まして、変更を実施いたしました。変更内容につきましてご案内差し上げますので、何卒、ご了

承賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

変更内容

 今まで「カプラーキャップ（オス・メス）」は各部品が包装内で個別となった状態

としておりましたが、滅菌パック開封時の清潔部汚染防止を目的として、両部品を

組付けた状態で包装するように変更いたしました。

 品番、価格等に変更はございません。

 今回の製品変更による、各製品の機能・性能の変更はありません。

変更前 変更後

対象製品

カタログ番号

（ユニットコード）
製品名 ＪＡＮコード

変更開始

製品製造番号

CS210 クールシールユニット 4562272470463 CS210-2336

CS220 クールシール流路洗浄キット 4562272470470 CS220-0018

CT220 コントローラ接続キット 4562272470494 CT220-0016

〔お問い合わせ先〕

株式会社サンメディカル技術研究所 営業グループ

TEL：0266-54-1900(代)

以上


